
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

APPROVAZIONE GRADUATORIE SECONDARIE DI DISPONIBILITÀ DEI MEDICI 
SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI,  PSICOLOGI VALEVOLI PER 
L'ANNO 2022 NELLA PROVINCIA DI VICENZA, AI SENSI DELL'ART.19, COMMA 12 DEL 
RELATIVO ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE DEL 31/03/2020 E S.M.I.

Proponente: UOS CONVENZIONI E PRIVATI ACCREDITATI
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 249/22



IL DIRIGENTE RESPONSABILE
della U.O.S. Convenzioni e Privati Accreditati

Premesso che con nota 133169 del 28/12/2021 è stato pubblicato l’avviso per l’acquisizione delle 
domande per l’inserimento nelle graduatorie provinciali secondarie di disponibilità, valevoli per l’anno 
2022, ai sensi dell’art.19, comma 12 dell’Accordo Collettivo Nazionale per gli specialisti ambulatoriali 
interni, veterinari ed altre professionalità (biologi, chimici, psicologi) del 31/03/2020 e s.m.i., con la 
funzione  di implementare, solo per eventuali incarichi a tempo determinato, provvisori e sostituzioni, le 
graduatorie provinciali già in corso nel 2022 e redatte ai sensi dell’art.19, comma 10 del predetto Accordo 
Collettivo Nazionale.

Precisato che per la branca di odontoiatria è stata applicata la norma finale n.7 dell’ACN con la 
predisposizione di un elenco separato e secondario rispetto alla graduatoria di disponibilità, dedicato ai 
laureati in odontoiatria e protesi dentaria e ai laureati in medicina e chirurgia iscritti all’albo degli 
odontoiatri e privi dei requisiti di cui all’art.19, comma 4 dell’ACN.

Richiamata la deliberazione n.1020 del 25/07/2018 con la quale il Direttore Generale delega il Dirigente 
Responsabile dell’U.O.S. Convenzioni e Privati Accreditati ad adottare il provvedimento di 
approvazione delle graduatorie annuali dei medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre 
professionalità (biologi, chimici, psicologi) della provincia di Vicenza.

Riscontrata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente 
legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’U.O.C. 
Direzione Amministrativa Territoriale.

DETERMINA

1. di approvare le graduatorie secondarie di disponibilità dei medici specialisti ambulatoriali interni, 
veterinari, psicologi valevoli per l’anno 2022 nella provincia di Vicenza, ai sensi dell’art.19, comma 
12 del relativo Accordo Collettivo Nazionale per gli specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed 
altre professionalità (biologi, chimici, psicologi) del 31/03/2020 e s.m.i., secondo il testo allegato che 
fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di precisare che le predette graduatorie di disponibilità, previste solo per eventuali incarichi a tempo 
determinato, provvisorio e sostituzioni, si utilizzano dopo avere scorso le graduatorie provinciali del 
2022 redatte ai sensi dell’art.19, comma 10 del predetto Accordo Collettivo Nazionale;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Mella Patrizia

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



GRADUATORIE  MEDICI  SPECIALISTI  AMBULATORIALI  INTERNI

ANNO  2022  -  PROVINCIA  DI  VICENZA - ex art.19 comma 12 ACN

N.

1 NALIN FRANCESCA

2 TODESCO MATTIA

3 BERTOZZI ILARIA

1 BONORA CHIARA

1 MARITAN LUCA

2 MAHMOUD HEBA TALAT TOLBA

3 BALDO ELISA 

4 TOFFANIN GIANLUCA

1 VARVAZZO NICOLA

1 GASPARINI SILVIA

1 FRASCI FABIANO

2 ORLANDO GLORIA

3 FARINAZZO ELEONORA

1 DOTTO ANDREA

2 CERADINI GIULIA

3 TOMMASI CHIARA

1 DOTTO ANDREA

2 CERADINI GIULIA

3 TOMMASI CHIARA

4 DE CARLO EUGENIO

1 POZZER NICOLA

2 ARCUDI MARIA

3 FONTANA SILVIA

4 CAROLLO LAURA

5 STRUKEL ALESSANDRA

BRANCA DI DERMATOLOGIA

BRANCA DI DIABETOLOGIA

BRANCA DI FISIOCHINESITERAPIA

BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA

NOMINATIVO

BRANCA DI CARDIOLOGIA

BRANCA DI CHIRURGIA GENERALE

BRANCA DI AUDIOLOGIA E FONIATRIA

BRANCA DI CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE

BRANCA DI ALLERGOLOGIA

ESCLUSA: VAIA RACHELE in quanto ha inoltrato la domanda scaduto il 

termine stabilito dall'art.19, comma 1 dell'Accordo Collettivo Nazionale e 

nell'avviso di pubblicazione, inoltre, la domanda è nulla per mancanza della 

fotocopia di un documento di identità. 

Pagina 1



BRANCA DI GASTROENTEROLOGIA

1 MASIER ANNALISA

BRANCA DI GENETICA MEDICA

1 PACCAGNELLA ELISA

2 BRASSON VALERIA

3 FUMINI VALENTINA

4 MOZZATO CHIARA

1 BORDIGNON ALESSANDRA

1 JORIZZO REGINANNA

1 FERRARESE STEFANO

1 CARELLA SIMONA

1 MONTRESOR ANDREA

2 ALLEGRINI FRANCESCA

1 FANTASIA EMANUELE

2 BORGHETTO GLORIA

3 MORCALDI GIOVANNI

4 BORDI FRANCESCO

Elenco separato e secondario ai sensi della norma finale n.7 dell'ACN.

1 SCARSO ANNA CLELIA

2 BUSA ALESSANDRA

3 ZAGO GABRIELE

1 ANDOLFATTO MATTEO

2 BELTRAMELLO PAOLA

3 MARANGONI MARIA

4 ROSSI FRANCESCA

5 CIRELLI GAETANA

BRANCA DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA

BRANCA DI OCULISTICA

BRANCA DI NEUROLOGIA

BRANCA DI ODONTOIATRIA

BRANCA DI MEDICINA LEGALE

BRANCA DI MEDICINA INTERNA

BRANCA DI MEDICINA DEL LAVORO

ESCLUSA: BULLO CRISTINA in quanto la domanda è nulla per mancanza 

della fotocopia di un documento di identità. 

ESCLUSA: SIPALA STEFANIA in quanto la domanda è nulla per 

mancanza della fotocopia di un documento di identità.

ESCLUSO: ERCOLE STEFANO in quanto la domanda è nulla per 

mancanza della fotocopia di un documento di identità.

BRANCA DI GERIATRIA

Pagina 2



CHIUMENTI FRANCESCA

FIORITO FRANCESCO

PAVIN ALESSANDRA

1 FRISO LARA

BRANCA DI UROLOGIA

1 CELSO FRANCESCO

2 AMMENDOLA CIRO

ANNO  2022  -  PROVINCIA  DI  VICENZA - ex art.19 comma 12 ACN

N.

BRANCA DELLA SANITA' ANIMALE

1 ORAZI GIULIA

2 SCIUME' MARCOAURELIO

BRANCA DELL'IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

1 CASIERI ALESSANDRA

BRANCA DELL'IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE

1 ORAZI GIULIA

2 STEFANELLI GIUSEPPE

GRADUATORIE  PROFESSIONISTI  PSICOLOGI  AMBULATORIALI 

N.

DISCIPLINA DI PSICOLOGIA  

1 COLACICCO FRANCESCA

2 ROSSI PAOLA

3 SINICO GRETA

4 PIGATO FRANCESCA

5 CORTIANA GIOVANNA

6 TESSAROLO VALENTINA

7 PINO MIMMO

8 VALENTE MARTINA

9 GNOATO FRANCESCA

10 CANALE TIZIANA

NOMINATIVO

NOMINATIVO

BRANCA DI OTORINOLARINGOIATRIA

BRANCA DI REUMATOLOGIA

GRADUATORIE  MEDICI  VETERINARI

ESCLUSA: PRESOTTO FRANCESCA in quanto, alla data di scadenza 

della presentazione della domanda, è titolare di incarico a tempo 

indeterminato nella branca di Otorinolaringoiatria ai sensi dell'art.19, 

comma 6 dell'Accordo Collettivo Nazionale.

ANNO  2022  -  PROVINCIA  DI  VICENZA - ex art.19 comma 12 ACN

Pagina 3



DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA  

1 CARUSO ENRICO

2 COLACICCO FRANCESCA

3 ROSSI PAOLA

4 PUPILLO NERINA

5 SINICO GRETA

6 PIGATO FRANCESCA

7 CORTIANA GIOVANNA

8 TESSAROLO VALENTINA

9 MARCHESIN IVANA

10 PINO MIMMO

11 VALENTE MARTINA

12 JELCIC NELA

13 VERBI ERIKA

14 CANALE TIZIANA

15 BOSELLO ALESSIA

16 SOMMA PATRIZIA

Pagina 4


		2022-05-20T13:27:56+0200
	MELLA PATRIZIA


		2022-05-20T13:29:32+0200
	MELLA PATRIZIA




